
Laukti paraiškos patvirtinimo iki 2020-03-05.

Gyvenate name 

Elektrinę planuojate statytis pats Elektrinę pirksite iš elektrinių parko

PARAIŠKA

PRAŠYMAS

05
KOVO

2020

30
SPALIO

2020

31
SAUSIO

2021

arba

31
SAUSIO

2020

Įsivertinti savo elektros vartojimo 
poreikius ir būtinai pasitarti su 
ESO dėl techninių elektrinės 
prijungimo galimybių.

1

2 3

4
5

Teikti paraišką www.apva.lt iki 2020-01-31.

Statyti / pirkti saulės elektrinę.

Pateikti išlaidų kompensavimo prašymą 
iki 2020-10-30 (iki 2021-01-31 jei 
įsigysite iš elektrinių parko).

6 Gauti išmoką į savo 
sąskaitą (per 60 
kalendorinių dienų nuo 
Išlaidų kompensavimo 
prašymo pateikimo). 

Ką reikia padaryti norint gauti paramą?

FINANSUOJAMA 323 EUR UŽ ĮSIRENGTĄ 1 KW

Paramą gauti galite jeigu:

Gyvenate bute Gyvenate  sode Gyvenate  kotedže

KIEKVIENAS ELEKTROS VARTOTOJAS 
GALI TAPTI GAMINANČIU VARTOTOJU. 

PASITIKRINKITE, AR GALITE PRETENDUOTI Į PARAMĄ 
SAULĖS ELEKTRINEI ĮSIRENGTI

ESO

LIETUVOS RESPUBLIKOS
ENERGETIKOS MINISTERIJA


